

Ценовые спецификации (F4.2)

(Данная таблица заполняется офертантом в графах 5,6,7,8, а закупающим органом – в графах 1,2,3,4,9)

Примечание: (II Sinteasova Svetlana не является плательщиком НДС)

Номер торгов: ocds-b3wdp1-MD-1625052228374	Дата: 11.07.2021	Альтернатива №:
Название торгов: Закупка ценовых оферт	Лот: Овощи и Фрукты №	Страница: () из ()

Код CPV	Название товаров	Единица измерения	Количество	Единичная цена (без НДС)	Единичная цена (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
15800000-6	Картошка	кг	700	4,75		3325		Поставка – по заявке
15800000-6	Лук	кг	300	4,75		1425		Поставка – по заявке
15800000-6	Морковь	кг	400	5,22		2088		Поставка – по заявке
15800000-6	Свекла	кг	300	4,8		1440		Поставка – по заявке

15800000-6	Помидоры	кг	120	16		1920		Поставка – по заявке
15800000-6	Огурцы		60	16,3		978		Поставка – по заявке
15800000-6	Капуста белокачан		300	4		1200		Поставка – по заявке
15800000-6	Цветная капуста		200	26,5		5300		Поставка – по заявке
15800000-6	Пекинская капуста		150	15,1		2265		Поставка – по заявке
15800000-6	Перец сладкий		100	15,3		1530		Поставка – по заявке
15800000-6	Кабачки		350	7,98		2793		Поставка – по заявке
15800000-6	Тыква		200	15,1		3020		Поставка – по заявке
15800000-6	Брокколи		200	43,78		8756		Поставка – по заявке
15800000-6	Корень петрушки		30	50		1500		Поставка – по заявке
15800000-6	Корень сельдерея		25	18		450		Поставка – по заявке
15800000-6	Зелень (укроп петрушка)		25	30		750		Поставка – по заявке

15800000-6	Шпинат		60	52		3120		Поставка – по заявке
15800000-6	Яблоки		500	7,9		3950		Поставка – по заявке
15800000-6	Бананы		340	18,7		6358		Поставка – по заявке
15800000-6	Мандарины		340	22,55		7667		Поставка – по заявке
15800000-6	Лимон		200	28,25		5650		Поставка – по заявке
	ИТОГО					65485		

Офертант: П Sinteacova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана
 В качестве: Доверенное лицо
 Дата: 11.07.2021



Покупатель: [Primaria s. Gaidari](#)

